BA

ATEN Easy Installation Rack Montageset
(Kurz) fur LCD KVM Switch/Konsole,
Montageset, Schwarz, CL1000M, CL1000N,
CL3000N, CL3800, CL3100, CL3700, 46,5
cm, /0 cm, 952 g

Easy Installation Rack Montageset (Kurz) fiir LCD KVM Switch/Konsole

Gruppe Zubehor Netzwerk
Hersteller ATEN

Hersteller Art. Nr. 2K-0003

EAN/UPC 4719264649929

Beschreibung

Fur eine einfachere Installation bietet ATEN verschiedene Montagesets an, die |hnen die Installation des LCD KVM
Switch/Konsole im Rack ermdglichen. Bitte lesen Sie das Datenblatt auf der Seite Support und Downloads oder der Link: LCD
KVM Optionales Rack Montageset, um weitere Informationen Uber die Montagesets zu erhalten.

Hauptmerkmale

Allgemein
Typ Montageset
Produktfarbe Schwarz
Kompatibilitat CL1000M, CL1000N, CL3000N, CL3800, CL3100, CL3700
Montagetiefe (min.) 46,5 cm
Montagetiefe (max.) 70 cm
Gewicht 952 g
Verpackungsbreite 112 mm
Verpackungstiefe 703 mm
Verpackungshohe 82 mm
Nettogewicht Hauptkarton 9,52 kg
Breite des Versandkartons 442 mm
Lange des Versandkartons 727 mm
Merkmale
Typ Montageset
Produktfarbe Schwarz
Kompatibilitat CL1000M, CL1000N, CL3000N, CL3800, CL3100, CL3700

© 2025 BA-Computer Handelsgesellschaft mbH | Muhrengasse 13 Top 1-4 | 1100 Wien | +43 1 6893940



file:///tmp/91434062-fc5c-42c5-9d39-98d645d8c025/fa79111d-7cbd-4b1b-b654-56daff73dc0d/index.html
file:///tmp/91434062-fc5c-42c5-9d39-98d645d8c025/fa79111d-7cbd-4b1b-b654-56daff73dc0d/index.html
tel:+43 1 6893940
tel:+43 1 6893940

Montagetiefe (min.)
Montagetiefe (max.)

Gewicht

Nettogewicht Hauptkarton
Breite des Versandkartons
Lange des Versandkartons
Hohe des Versandkartons
Gewicht Versandkarton

Anzahl Produkte pro
Versandkarton

Warentarifnummer (HS)

Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshohe

Paketgewicht
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Gewicht und Abmessungen
46,5 cm

70 cm

952 g
Logistikdaten
9,52 kg

442 mm

727 mm

137 mm

14,2 kg

10 Sttick(e)

85389099
Verpackungsdaten
112 mm

703 mm

82 mm

1,26 kg
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