

ATEN Easy Installation Rack Montageset (Kurz) für LCD KVM Switch/Konsole, Montageset, Schwarz, CL1000M, CL1000N, CL3000N, CL3800, CL3100, CL3700, 46,5 cm, 70 cm, 952 g

Easy Installation Rack Montageset (Kurz) für LCD KVM Switch/Konsole

Gruppe Zubehör Netzwerk

Hersteller ATEN

Hersteller Art. Nr. 2K-0003

EAN/UPC 4719264649929



Beschreibung

Für eine einfachere Installation bietet ATEN verschiedene Montagesets an, die Ihnen die Installation des LCD KVM Switch/Konsole im Rack ermöglichen. Bitte lesen Sie das Datenblatt auf der Seite Support und Downloads oder der Link: LCD KVM Optionales Rack Montageset, um weitere Informationen über die Montagesets zu erhalten.

Hauptmerkmale

	Allgemein
Тур	Montageset
Produktfarbe	Schwarz
Kompatibilität	CL1000M, CL1000N, CL3000N, CL3800, CL3100, CL3700
Montagetiefe (min.)	46,5 cm
Montagetiefe (max.)	70 cm
Gewicht	952 g
Verpackungsbreite	112 mm
Verpackungstiefe	703 mm
Verpackungshöhe	82 mm
Nettogewicht Hauptkarton	9,52 kg
Breite des Versandkartons	442 mm
Länge des Versandkartons	727 mm

Ausführliche Details

	Merkmale
Тур	Montageset
Produktfarbe	Schwarz
Kompatibilität	CL1000M, CL1000N, CL3000N, CL3800, CL3100, CL3700



	Gewicht und Abinessungen
Montagetiefe (min.)	46,5 cm
Montagetiefe (max.)	70 cm
Gewicht	952 g
	Logistikdaten
Nettogewicht Hauptkarton	9,52 kg
Breite des Versandkartons	442 mm
Länge des Versandkartons	727 mm
Höhe des Versandkartons	137 mm
Gewicht Versandkarton	14,2 kg
Anzahl Produkte pro Versandkarton	10 Stück(e)
Warentarifnummer (HS)	85389099
	Verpackungsdaten
Verpackungsbreite	112 mm
Verpackungstiefe	703 mm
Verpackungshöhe	82 mm
Paketgewicht	1,26 kg

Gewicht und Abmessungen